
Soldal ApS

CVR-nr.: 38560980

Præstehusvej 1
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2023

Daniel Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Soldal ApS
Præstehusvej 1
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr.: 38560980
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af juletræer og pyntegrønt samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 889.850 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2022 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.322.627	1.643.893
Personaleomkostninger	1	-1.109.535	-916.529
Resultat af ordinær primær drift		1.213.092	727.364
Øvrige finansielle omkostninger		-67.427	-47.678
Ordinært resultat før skat		1.145.665	679.686
Skat af årets resultat	2	-255.815	-151.184
Årets resultat		889.850	528.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		889.850	528.502
I alt		889.850	528.502

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.949.969	1.286.179
Andre tilgodehavender		1.148.447	1.145.540
Tilgodehavender i alt		3.098.416	2.431.719
Likvide beholdninger		2.955.566	1.771.449
Omsætningsaktiver i alt		6.053.982	4.203.168
AKTIVER I ALT		6.053.982	4.203.168

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.042.721	1.152.871
Egenkapital i alt		2.092.721	1.202.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.683.773	2.799.869
Skyldig selskabsskat		227.816	137.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.672	63.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.961.261	3.000.297
Gældsforpligtelser i alt		3.961.261	3.000.297
PASSIVER I ALT		6.053.982	4.203.168

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	881.989	753.750
Covid-19 lønkomensation	-258	0
Andre personaleomkostninger	227.804	162.779
	<u>1.109.535</u>	<u>919.529</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	255.816	151.184
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>255.816</u>	<u>151.184</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2